
PROF.UNIV.DR. DEDIU-SANDU DAN – RECTOR 

1. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP357_162252-C79-I780_3-ANI-L401-

00001[110888]ready//DA_2016-02-12_DEDIU-SANDU%20DAN_62701264.pdf 

2. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP357_162252-C79-I780_3-ANI-L401-

00001[110888]ready//DI_2016-02-12_DEDIU-SANDU%20DAN_62701267.pdf 

PROF.UNIV.DR. MOŞ DIANA ASINEFTA –RECTOR 

1. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP471_163906-C79-I780_4-ANI-L408-

00001[113209]ready//DA_2016-03-21_MOS%20M.%20DIANA%20ASINEFTA_62730227.pdf 

2. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP471_163906-C79-I780_4-ANI-L408-

00001[113209]ready//DI_2016-03-21_MOS%20M.%20DIANA%20ASINEFTA_62730231.pdf 

3. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018333]ready//DA_2016-06-13_MOS%20M.%20DIANA%20ASINEFTA_70709519.pdf 

4. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018333]ready//DI_2016-06-13_MOS%20M.%20DIANA%20ASINEFTA_70709534.pdf 

PROF.UNIV.DR. MAIER VERONA - PRORECTOR 

1. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP488_164045-C10-I780_3-ANI-L409-

00001[113530]ready//DA_2016-04-04_VERONA%20MAIER_62732868.pdf 

2. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP488_164045-C10-I780_3-ANI-L409-

00001[113530]ready//DI_2016-04-04_MAIER%20VERONA_62732874.pdf 

3. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018333]ready//DA_2016-06-13_VERONA%20MAIER_70709514.pdf 

4. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018333]ready//DI_2016-06-13_MAIER%20VERONA_70709531.pdf 

PROF.UNIV.DR. GHEORGHIŢĂ NICOLAE - PRORECTOR 

1. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP488_164045-C10-I780_3-ANI-L409-

00001[113530]ready//DA_2016-04-07_GHEORGHITA%20NICOLAE_62732877.pdf 

2. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP488_164045-C10-I780_3-ANI-L409-

00001[113530]ready//DI_2016-04-07_GHEORGHITA%20NICOLAE_62732885.pdf 

3. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018333]ready//DA_2016-06-10_GHEORGHITA%20NICOLAE_70709507.pdf 

4. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018333]ready//DI_2016-06-10_GHEORGHITA%20NICOLAE_70709529.pdf 

PROF.UNIV.DR.  RĂDULESCU ANTIGONA – PRORECTOR 

1. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP488_164045-C10-I780_3-ANI-L409-

00001[113530]ready//DA_2016-04-06_RADULESCU%20CORINA%20ANTIGONA_62732888.pdf 

http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP357_162252-C79-I780_3-ANI-L401-00001%5b110888%5dready/DA_2016-02-12_DEDIU-SANDU%20DAN_62701264.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP357_162252-C79-I780_3-ANI-L401-00001%5b110888%5dready/DA_2016-02-12_DEDIU-SANDU%20DAN_62701264.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP357_162252-C79-I780_3-ANI-L401-00001%5b110888%5dready/DI_2016-02-12_DEDIU-SANDU%20DAN_62701267.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP357_162252-C79-I780_3-ANI-L401-00001%5b110888%5dready/DI_2016-02-12_DEDIU-SANDU%20DAN_62701267.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP471_163906-C79-I780_4-ANI-L408-00001%5b113209%5dready/DA_2016-03-21_MOS%20M.%20DIANA%20ASINEFTA_62730227.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP471_163906-C79-I780_4-ANI-L408-00001%5b113209%5dready/DA_2016-03-21_MOS%20M.%20DIANA%20ASINEFTA_62730227.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP471_163906-C79-I780_4-ANI-L408-00001%5b113209%5dready/DI_2016-03-21_MOS%20M.%20DIANA%20ASINEFTA_62730231.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP471_163906-C79-I780_4-ANI-L408-00001%5b113209%5dready/DI_2016-03-21_MOS%20M.%20DIANA%20ASINEFTA_62730231.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DA_2016-06-13_MOS%20M.%20DIANA%20ASINEFTA_70709519.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DA_2016-06-13_MOS%20M.%20DIANA%20ASINEFTA_70709519.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DI_2016-06-13_MOS%20M.%20DIANA%20ASINEFTA_70709534.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DI_2016-06-13_MOS%20M.%20DIANA%20ASINEFTA_70709534.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP488_164045-C10-I780_3-ANI-L409-00001%5b113530%5dready/DA_2016-04-04_VERONA%20MAIER_62732868.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP488_164045-C10-I780_3-ANI-L409-00001%5b113530%5dready/DA_2016-04-04_VERONA%20MAIER_62732868.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP488_164045-C10-I780_3-ANI-L409-00001%5b113530%5dready/DI_2016-04-04_MAIER%20VERONA_62732874.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP488_164045-C10-I780_3-ANI-L409-00001%5b113530%5dready/DI_2016-04-04_MAIER%20VERONA_62732874.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DA_2016-06-13_VERONA%20MAIER_70709514.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DA_2016-06-13_VERONA%20MAIER_70709514.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DI_2016-06-13_MAIER%20VERONA_70709531.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DI_2016-06-13_MAIER%20VERONA_70709531.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP488_164045-C10-I780_3-ANI-L409-00001%5b113530%5dready/DA_2016-04-07_GHEORGHITA%20NICOLAE_62732877.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP488_164045-C10-I780_3-ANI-L409-00001%5b113530%5dready/DA_2016-04-07_GHEORGHITA%20NICOLAE_62732877.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP488_164045-C10-I780_3-ANI-L409-00001%5b113530%5dready/DI_2016-04-07_GHEORGHITA%20NICOLAE_62732885.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP488_164045-C10-I780_3-ANI-L409-00001%5b113530%5dready/DI_2016-04-07_GHEORGHITA%20NICOLAE_62732885.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DA_2016-06-10_GHEORGHITA%20NICOLAE_70709507.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DA_2016-06-10_GHEORGHITA%20NICOLAE_70709507.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DI_2016-06-10_GHEORGHITA%20NICOLAE_70709529.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DI_2016-06-10_GHEORGHITA%20NICOLAE_70709529.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP488_164045-C10-I780_3-ANI-L409-00001%5b113530%5dready/DA_2016-04-06_RADULESCU%20CORINA%20ANTIGONA_62732888.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP488_164045-C10-I780_3-ANI-L409-00001%5b113530%5dready/DA_2016-04-06_RADULESCU%20CORINA%20ANTIGONA_62732888.pdf


2. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP488_164045-C10-I780_3-ANI-L409-

00001[113530]ready//DI_2016-04-06_RADULESCU%20CORINA%20ANTIGONA_62732895.pdf 

3. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018333]ready//DA_2016-06-06_RADULESCU%20CORINA%20ANTIGONA_70709487.pdf 

4. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP488_164045-C10-I780_3-ANI-L409-

00001[113530]ready//DI_2016-04-06_RADULESCU%20CORINA%20ANTIGONA_62732895.pdf 

PROF.UNIV.DR. LUPU OLGUŢA – DECAN  FCMPm 

1. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP70_189397-C08-I780_2-ANI-L540-

00001[016158]ready//DA_2016-04-25_LUPU%20OLGUTA_70633030.pdf 

2. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP70_189397-C08-I780_2-ANI-L540-

00001[016158]ready//DI_2016-04-26_LUPU%20OLGUTA_70633037.pdf 

3. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018333]ready//DA_2016-06-09_LUPU%20OLGUTA_70709501.pdf 

4. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018333]ready//DI_2016-06-09_LUPU%20OLGUTA_70709527.pdf 

CONF.UNIV.DR. POPESCU-STĂNEŞTI CRISTINA – DECAN FIM 

1. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP70_189397-C08-I780_2-ANI-L540-

00001[016158]ready//DA_2016-04-29_POPESCU-STANESTI%20V.M.D.%20CRISTINA-

ANCA_70633022.pdf 

2. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP70_189397-C08-I780_2-ANI-L540-

00001[016158]ready//DI_2016-04-29_POPESCU-STANESTI%20CRISTINA-ANCA_70633028.pdf 

3. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018333]ready//DA_2016-06-09_POPESCU-STANESTI%20V.M.D.%20CRISTINA-

ANCA_70709494.pdf 

4. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018333]ready//DI_2016-06-09_POPESCU-STANESTI%20CRISTINA-ANCA_70709525.pdf 

CERCET. ŞTIINŢIFIC  MOISIL COSTIN – PRODECAN FCMPm 

1. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191502-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018477]ready//DA_2016-04-12_COSTIN%20GH.%20MOISIL_70715083.pdf 

2. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191502-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018477]ready//DI_2016-05-11_COSTIN%20GH.%20MOISIL_70715084.pdf 

3. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018333]ready//DA_2016-06-06_COSTIN%20GH.%20MOISIL_70709484.pdf 

4. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018333]ready//DI_2016-06-06_COSTIN%20GH.%20MOISIL_70709522.pdf 

 

http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP488_164045-C10-I780_3-ANI-L409-00001%5b113530%5dready/DI_2016-04-06_RADULESCU%20CORINA%20ANTIGONA_62732895.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP488_164045-C10-I780_3-ANI-L409-00001%5b113530%5dready/DI_2016-04-06_RADULESCU%20CORINA%20ANTIGONA_62732895.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DA_2016-06-06_RADULESCU%20CORINA%20ANTIGONA_70709487.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DA_2016-06-06_RADULESCU%20CORINA%20ANTIGONA_70709487.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP488_164045-C10-I780_3-ANI-L409-00001%5b113530%5dready/DI_2016-04-06_RADULESCU%20CORINA%20ANTIGONA_62732895.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP488_164045-C10-I780_3-ANI-L409-00001%5b113530%5dready/DI_2016-04-06_RADULESCU%20CORINA%20ANTIGONA_62732895.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP70_189397-C08-I780_2-ANI-L540-00001%5b016158%5dready/DA_2016-04-25_LUPU%20OLGUTA_70633030.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP70_189397-C08-I780_2-ANI-L540-00001%5b016158%5dready/DA_2016-04-25_LUPU%20OLGUTA_70633030.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP70_189397-C08-I780_2-ANI-L540-00001%5b016158%5dready/DI_2016-04-26_LUPU%20OLGUTA_70633037.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP70_189397-C08-I780_2-ANI-L540-00001%5b016158%5dready/DI_2016-04-26_LUPU%20OLGUTA_70633037.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DA_2016-06-09_LUPU%20OLGUTA_70709501.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DA_2016-06-09_LUPU%20OLGUTA_70709501.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DI_2016-06-09_LUPU%20OLGUTA_70709527.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DI_2016-06-09_LUPU%20OLGUTA_70709527.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP70_189397-C08-I780_2-ANI-L540-00001%5b016158%5dready/DA_2016-04-29_POPESCU-STANESTI%20V.M.D.%20CRISTINA-ANCA_70633022.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP70_189397-C08-I780_2-ANI-L540-00001%5b016158%5dready/DA_2016-04-29_POPESCU-STANESTI%20V.M.D.%20CRISTINA-ANCA_70633022.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP70_189397-C08-I780_2-ANI-L540-00001%5b016158%5dready/DA_2016-04-29_POPESCU-STANESTI%20V.M.D.%20CRISTINA-ANCA_70633022.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP70_189397-C08-I780_2-ANI-L540-00001%5b016158%5dready/DI_2016-04-29_POPESCU-STANESTI%20CRISTINA-ANCA_70633028.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP70_189397-C08-I780_2-ANI-L540-00001%5b016158%5dready/DI_2016-04-29_POPESCU-STANESTI%20CRISTINA-ANCA_70633028.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DA_2016-06-09_POPESCU-STANESTI%20V.M.D.%20CRISTINA-ANCA_70709494.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DA_2016-06-09_POPESCU-STANESTI%20V.M.D.%20CRISTINA-ANCA_70709494.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DA_2016-06-09_POPESCU-STANESTI%20V.M.D.%20CRISTINA-ANCA_70709494.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DI_2016-06-09_POPESCU-STANESTI%20CRISTINA-ANCA_70709525.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DI_2016-06-09_POPESCU-STANESTI%20CRISTINA-ANCA_70709525.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191502-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018477%5dready/DA_2016-04-12_COSTIN%20GH.%20MOISIL_70715083.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191502-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018477%5dready/DA_2016-04-12_COSTIN%20GH.%20MOISIL_70715083.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191502-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018477%5dready/DI_2016-05-11_COSTIN%20GH.%20MOISIL_70715084.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191502-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018477%5dready/DI_2016-05-11_COSTIN%20GH.%20MOISIL_70715084.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DA_2016-06-06_COSTIN%20GH.%20MOISIL_70709484.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DA_2016-06-06_COSTIN%20GH.%20MOISIL_70709484.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DI_2016-06-06_COSTIN%20GH.%20MOISIL_70709522.pdf
http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-00001%5b018333%5dready/DI_2016-06-06_COSTIN%20GH.%20MOISIL_70709522.pdf


LECT.UNIV.DR. BUCIU ADRIAN – PRODECAN FIM 

1. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191502-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018477]ready//DA_2016-05-16_ADRIAN%20IOAN%20BUCIU_70715087.pdf 

2. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191502-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018477]ready//DI_2016-05-16_ADRIAN%20IOAN%20BUCIU_70715088.pdf 

3. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018333]ready//DA_2016-06-10_ADRIAN%20IOAN%20BUCIU_70709498.pdf 

4. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018333]ready//DI_2016-06-10_ADRIAN%20IOAN%20BUCIU_70709526.pdf 

CONF.UNIV.DR. POPA FLORINELA – DIRECTOR DEPARTAMENT 

1. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191502-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018477]ready//DA_2016-05-09_POPA%20FLORINELA_70715085.pdf 

2. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191502-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018477]ready//DI_2016-05-09_POPA%20FLORINELA_70715086.pdf 

3. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018333]ready//DA_2016-06-09_POPA%20FLORINELA_70709504.pdf 

4. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018333]ready//DI_2016-06-09_POPA%20FLORINELA_70709528.pdf 

CONF.UNIV.DR. FRANDEŞ MARCEL – DIRECTOR DEPARTAMENT 

1. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018333]ready//DA_2016-06-08_FRANDES%20MARCEL_70709490.pdf 

2. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018333]ready//DI_2016-06-08_FRANDES%20MARCEL_70709524.pdf 

PROF.UNIV.DR. DIMULESCU VLAD – DIRECTOR DEPRTAMENT 

1. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018333]ready//DA_2016-06-07_DIMULESCU%20VLAD-VALENTIN_70709511.pdf 

2. http://declaratii.integritate.eu/UserFiles/PDFfiles/RP439_191429-C31-I780_5-ANI-L548-

00001[018333]ready//DI_2016-06-07_DIMULESCU%20VLAD-VALENTIN_70709530.pdf 
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CONF.UNIV.DR. ŞOREANU CRISTINA – DIRECTOR DEPARTAMENT 
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PROF.UNIV.DR. DIACONESCU MIHAIL – DIRECTOR DEPARTAMENT 
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